1

Муниципальное  учреждение дополнительного образования

"Борзинский центр детско - юношеского творчества и спорта"

  Номер

документа
Дата составления

 ПРИКАЗ 36/1 20 мая 2022 год

О внедрении целевой модели наставничества

 На основании  приказа комитета образования и молодёжной политики

администрации муниципального района «Борзинский район» № 47 § 3 от 17

марта 2022 г. "О разработке и реализации целевой модели наставничества

(система менторства)  в образовательных учреждениях Борзинского района",

приказываю:

1. Утвердить следующий состав проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества»:

Панфилова Н.А.,  директор МУ ДО «БЦДЮТиС» - руководитель проектной

группы по внедрению проекта «Целевая модель наставничества»,

Усенко Н.М., заместитель директора по учебно – воспитательной работе,

Захарова А.В., делопроизводитель, Васильева С.А., педагог дополнительного

образования высшей квалификационной категории,

Зиргелс П.Я., тренер – преподаватель.

2. Проектной группе изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая

модель наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая

модель наставничества» в срок до  25 мая 2022 г.

3. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на

заседании педагогического совета МУ ДО «БЦДЮТиС» 27 мая 2022 г.

(Ответственный: Панфилова Н.А., директор).

4. Разработать Положение о наставничестве. (Ответственный:  Усенко Н.М.).

5. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического

совета МУ ДО «БЦДЮТиС» 27 мая 2022 г. (Ответственный: Панфилова Н.А.,

директор).

2

6. Контроль выполнения  приказа оставляю за собой.